
IMMAX venkovní solární LED stolní lampička
CARO/ 4W/ 150lm/ CCT/ 3000K/ stmívatelná/
IP44/ bílá

cena vč DPH: 942 Kč
cena bez DPH: 779 Kč

Kód zboží (ID): 5809102

PN: 08497L

Záruka: 24 měsíců

IMMAX CARO 

Dokonale provedená LED solární lampička vhodná k použití pro venkovní prostory.
Bílá kovová konstrukce a teplé bílé světlo z ní dělá stylový vizuální doplněk, který
vytváří příjemnou atmosféru například na terase. Samozřejmostí je možnost
nastavení intenzity osvětlení. Díky zabudovanému solárnímu panelu a baterii
nepotřebuje přívod elektrické energie, stačí nechat přes den na slunečním svitu.
Baterie má kapacitu 3600 mAh a nabízí pracovní dobu až 5 hodin při plném nabití.
Doba nabíjení při přímém světelném svitu činí 3 až 3,5 hodiny. Lampičku lze také v
případě potřeby dobít pomocí USB-C kabelu (není součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 4 W Svítivost: 150 lm Barva světla: 3000 K Počet LED: 18× SMD2835
Stmívání: ano Baterie: 3600 mAh (103450) Napájení: solární panel, USB-C Stupeň
krytí: IP44 Materiál: kov Rozměry: 300 × 140 × 140 mm Barva: bílá–černá

<b>IMMAX CARO</b>
<p>Dokonale provedená LED solární lampička vhodná k použití pro venkovní
prostory. <b>Bílá kovová konstrukce</b> a teplé bílé světlo z ní dělá stylový
vizuální doplněk, který vytváří příjemnou atmosféru například na terase.



Samozřejmostí je možnost <b>nastavení intenzity osvětlení</b>. Díky
zabudovanému solárnímu panelu a baterii <b>nepotřebuje přívod elektrické
energie</b>, stačí nechat přes den na slunečním svitu. Baterie má kapacitu
<b>3600 mAh</b> a nabízí pracovní dobu <b>až 5 hodin</b> při plném nabití.
Doba nabíjení při přímém světelném svitu činí <b>3 až 3,5 hodiny</b>. Lampičku
lze také v případě potřeby dobít <b>pomocí USB-C kabelu</b> (není součástí
balení).</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Příkon:</b> 4 W
<b>Svítivost:</b> 150 lm
<b>Barva světla:</b> 3000 K
<b>Počet LED:</b> 18× SMD2835
<b>Stmívání:</b> ano
<b>Baterie:</b> 3600 mAh (103450)
<b>Napájení:</b> solární panel, USB-C
<b>Stupeň krytí:</b> IP44
<b>Materiál:</b> kov
<b>Rozměry:</b> 300 × 140 × 140 mm
<b>Barva:</b> bílá–černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

